

Nr referencyjny postępowania: ZP.271~~2~~2017

Czarna Białostocka, 21 lutego 2017 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Realizacja planu gospodarki niskoemisyjnej na terenie gminy Czarna Białostocka” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: V. Gospodarka niskoemisyjna dla działania: 5.4. Strategie Niskoemisyjne dla poddziałania: 5.4.2. Strategie Niskoemisyjne - BOF.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający przewiduje wymianę słupów żelbetowych na słupy metalowe wraz z fundamentami?
Czy oprawy mają zostać zamontowane wraz z nowymi wysięgnikami na istniejących słupach żelbetowych ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W zakresie przedmiotu zamówienia nie ma wymiany słupów.

W zakresie przedmiotu zamówienia jest wymiana wysięgników wraz podłączeniem oprawy. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia jest opisany w projekcie a elementy dostawy wraz instalacją określone zostały w specyfikacji dostawy.

Pytanie 2

Ile dokładnie ma zostać zmodernizowanych opraw ulicznych, a ile ozdobnych - parkowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Opraw ulicznych 1335 szt. oraz 39 ozdobnych.

Pytanie 3

Czy istnieje możliwość zmniejszenia ilości układów sterujących, bez konieczności zmian ich funkcjonalności?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Oferta ma obejmować wszystkie układy sterujące objęte przedmiotem zamówienia w ilości 48 sztuk.

Pytanie 4

Zał. Nr 1 do SIWZ - oprawy oświetleniowe uliczne, poz. 12 (tabela) - Temperatura barwowa 5700K +/- 10%,

Zał. Nr 2 do SIWZ - Cz. III opisowa, pkt. 3.2., poz. 12 (tabela) - Temperatura barwowa 4000K +/-10%.

Jaka temperatura barwowa ma być ofertowana?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Dla opraw ulicznych temperatura barwowa 5700°K±10%. Dla opraw parkowych 4000°K±10%



Nr referencyjny postępowania: ZP.27132017

Pytanie 5

Co oznacza wg zamawiającego : asynchroniczny system programowania parametrów oprawy metodą podawania napięcia sieciowego?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Asynchroniczny system programowania parametrów oprawy w odróżnieniu od systemu synchronicznego, taktowanego zegarem polega na zmiany parametrów oprawy poprzez zmianę czasu trwania impulsu o amplitudzie odpowiadającej napięciu zasilającemu oprawy. W zależności od czasu trwania tego impulsu skalowane są czasy trwania redukcji mocy oprawy przed północą i po północy. Zaprogramowane dane są zapamiętywane w kontrolerze sterującym oprawy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie innego poświadczenia niż Certyfikat ENEC, potwierdzającego spełnianie przez produkt zapisów norm wymaganych przy znakowaniu CE (LVD, MD) - certyfikat ENEC jest wyłącznie potwierdzeniem zgodności z normami LA/D, MD?

Posiadanie certyfikatu ENEC nie jest obowiązkowe na terenie Unii Europejskiej, jest to wyłącznie dobrowolny i dodatkowy certyfikat. Zgodnie z zapisami prawa ważne i obowiązujące są również inne potwierdzenia/certyfikaty wydane przez inne Jednostki Badawcze działające na terenie UE.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział 6 ust. 11 pkt 4) wymagane jest przedłożenie: „certyfikatu potwierdzającego przyznanie proponowanym przez wykonawcę oprawom oświetleniowym znaku ENEC przez sygnatariusza porozumienia ENEC lub dokumentu równoważnego;”

Dopuszczone są w tym zapisie SIWZ dokumenty równoważne.

Pytanie nr 7

Rozumiemy, iż Zamawiający zaakceptuje certyfikat jednej z największych i najlepszych Jednostek Certyfikujących w Niemczech TUV Rheinland?

Posiadanie ww. Certyfikatu jest jednym z najlepszych potwierdzeń wysokiego standardu oraz jakości oferowanych produktów. Natomiast akceptacja przez Zamawiającego wyłącznie jednego certyfikatu (tym bardziej nie obowiązkowego) stanowi zaprzeczenie zapisów PZP dotyczących równego traktowania i zasady zachowania uczciwej konkurencji, a tym samym jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Oczywiście certyfikat wydany przez TUV jest jak najbardziej akceptowany, jako w pełni równoważny. Zamawiający zwraca uwagę, że niezależnie od Certyfikatu niezbędne jest złożenie Raportu z badań niezależnego laboratorium, co wynika z zapisów Załącznika nr 1 do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany SIWZ, nie zmieniono terminu składania ofert.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski